

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación							
<b>Trámite de Compras:</b>	<b>CP-29/2018</b>	<b>No. Adjudicacion</b>	<b>159</b>	<b>Fecha Adjudicacion</b>	<b>13/07/2018</b>	<b>Estado</b>	<b>03-Aprobado</b>
<b>Proveedor:</b>	Ofinova, SRL R 130775141						
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	Bancada 3 personas sin tapizar 1.75 x 0.64 MTS base gris (mate)	1.00	ud	10,324.6800	RD	10,324.68	
10	Panel divisor aoto H1500 X W1400 laminado	4.00	ud	11,373.3350	RD	45,493.34	
11	Panel divisor aoto H1500 X W700 con cristal laminado	3.00	ud	7,539.9300	RD	22,619.79	
12	Panel divisor Aoto H1500 X W1000 tela azul	2.00	ud	10,042.4500	RD	20,084.90	
13	Panel divisor Aoto H1500 X W700 tela azul	2.00	ud	6,026.5100	RD	12,053.02	
14	Panel divisor Aoto H1500 X W1200 tela azul	2.00	ud	9,711.0200	RD	19,422.04	
15	Panel divisor aoto H1500 X W600 con cristal laminado	5.00	ud	5,706.7400	RD	28,533.70	
16	Panel divisor aoto H1500 X W1000 laminado y cristal	3.00	ud	9,606.1667	RD	28,818.50	
17	Panel divisor aoto H1500 X W1000 laminado	8.00	ud	9,017.1113	RD	72,136.89	
18	Panel divisor aoto H1500 X W700 con cristal laminado	15.00	ud	7,539.9287	RD	113,098.93	
19	Panel divisor aoto H1500 X W700 laminado	10.00	ud	6,026.5080	RD	60,265.08	
2	Bancada 2 personas sin tapizar 1.18x0.64 MTS base gris (mate)	1.00	ud	8,026.7100	RD	8,026.71	
20	Panel divisor aoto H1500 X W1500 laminado	4.00	ud	12,460.8225	RD	49,843.29	
21	Panel divisor aoto H1500 X W1500 con cristal laminado	8.00	ud	13,367.0638	RD	106,936.51	
22	Panel divisor aoto H1050 X W1500 con cristal laminado	4.00	ud	13,367.0625	RD	53,468.25	
23	Conector Post P/Panel Aoto (T) de H1500	12.00	ud	1,262.2700	RD	15,147.24	
24	Conector Post P/Panel Aoto (L) de H1500	19.00	ud	1,088.7858	RD	20,686.93	
25	Conector Post P/Panel Aoto (+) de H1500	1.00	ud	1,158.6900	RD	1,158.69	
26	Tope importado C/negro de 1000 x 450	9.00	ud	1,835.7856	RD	16,522.07	
27	Tope importado en (L) C/Gris de 140 x 140	1.00	ud	5,631.6400	RD	5,631.64	
28	Tope importado C/negro de 1500 x 700	14.00	ud	4,769.4186	RD	66,771.86	
29	Tope importado C/blanco de 1400 x 600 de 25MM	25.00	ud	3,960.2808	RD	99,007.02	
3	Moldura de terminación A oto (W) Horizontal W1400	4.00	ud	371.5575	RD	1,486.23	
30	Tope importado 1400 x 700 gris	1.00	ud	4,182.9600	RD	4,182.96	
31	Tope importado C/chocolate de 1200 x 600	2.00	ud	2,026.0950	RD	4,052.19	
32	Pata tubular color gris	103.00	ud	1,122.4396	RD	115,611.28	
33	Accesorio de terminación p/panel	9.00	ud	137.2344	RD	1,235.11	
34	Accesorio de terminación p/panel 'T' (Sombrero)	12.00	ud	186.4283	RD	2,237.14	
35	Accesorio de terminación p/panel 'L' (Sombrero)	19.00	ud	148.8805	RD	2,828.73	
36	Accesorio de terminación p/panel (Sombrero)						

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Responsable: \_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Cargo: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Firma

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación							
<b>Trámite de Compras:</b>	<b>CP-29/2018</b>	<b>No. Adjudicacion</b>	<b>159</b>	<b>Fecha Adjudicacion</b>	<b>13/07/2018</b>	<b>Estado</b>	<b>03-Aprobado</b>
<b>Proveedor:</b>	Ofinova, SRL R 130775141						
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
		38.00	ud	73.7971	RD	2,804.29	
37	Accesorio de terminación p/panel '+' (Sombrero)	1.00	ud	122.9900	RD	122.99	
38	Accesorio para tope (angulares) 1/2	84.00	ud	77.6794	RD	6,525.07	
39	Gabinete aereo W800 x D350 x H400 C/Chocolate	6.00	ud	6,908.1567	RD	41,448.94	
4	Moldura de terminación A oto (W) Horizontal W700	30.00	ud	257.6293	RD	7,728.88	
40	Sofa 2 personas en pu, negro 145x77x81, pata metal	1.00	ud	32,624.7000	RD	32,624.70	
41	Sofa 1 persona importado en pu negro 90x77x81 pata metal	1.00	ud	23,010.0000	RD	23,010.00	
42	Mesa de esquina tope cristal y estructura 60x60 cms	3.00	ud	9,321.3400	RD	27,964.02	
43	Sillón ejecutivo ergonómico tapizado en piel grado A C/negro espaldar alto linea tradicional base 5 apoyo	2.00	ud	19,585.1800	RD	39,170.36	
44	Butaca ergonómica tapizado en piel grado A c/negro con soporte lumbar, espaldar medio	4.00	ud	13,075.7700	RD	52,303.08	
45	Modulo rodante enchapado en madera con llave y armazon	3.00	ud	13,645.4133	RD	40,936.24	
46	Sofa 2 personas en piel importado negro 1.56 x0.88 x0.65	1.00	ud	67,260.0000	RD	67,260.00	
47	Escritorio enchapado frente curvo 32x63'	2.00	ud	31,946.3150	RD	63,892.63	
48	Sillón semi ejecutivo ergonómico tapizado en pu c/negro	2.00	ud	11,092.4000	RD	22,184.80	
49	Lateral de escritorio 40**	1.00	ud	7,384.5800	RD	7,384.58	
5	Moldura de terminación A oto (W) Horizontal W1000	13.00	ud	381.9185	RD	4,964.94	
50	Modulo rodante en metal de 3 gavetas c/silver, 81/2x13	24.00	ud	6,203.8738	RD	148,892.97	
51	Sofa en pu negro de 3 personas mod523	1.00	ud	30,171.3700	RD	30,171.37	
52	Escritorio LF75 Base gris de 60' lateral y tope chocolate	13.00	ud	17,247.0808	RD	224,212.05	
53	Silla técnica ergonómica tapizada en tela de alto transito c/negeo	21.00	ud	9,625.5786	RD	202,137.15	
54	Credenza 1500x400x740 C/Chocolate con puertas corredizas	3.00	ud	9,757.6333	RD	29,272.90	
55	Credenza 1200x400x740 C/Chocolate con puertas corredizas	1.00	ud	8,425.4600	RD	8,425.46	
56	Mesa de conferencia de 12 persona 3800x2200 estructura en melamina	1.00	ud	491,959.8300	RD	491,959.83	
57	Sillon semi ejecutivo ergonimico tapizado en piel grado A c/negro espaldar medio	24.00	ud	17,337.7046	RD	416,104.91	
58	Mueble bajo 16'x 36' C/Chocolate de 2 puertas corrediza	1.00	ud	6,348.8700	RD	6,348.87	
59	Counter 28'x 48' C/marrón y tope de apoyo	1.00	ud	20,141.8700	RD	20,141.87	
6	Moldura de terminación A oto (W) Horizontal W600	5.00	ud	216.2000	RD	1,081.00	
60	Asiento y respaldo en pu negro	5.00	ud	3,882.6020	RD	19,413.01	
61	Mesa de conferencia rectangular de 12 persona 1.40' x 3.20' tope chocolate	1.00	ud	46,382.7400	RD	46,382.74	
62	Mesa a la universal (L) base gris tope chocolate						

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Responsable: \_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Cargo: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Firma

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación							
<b>Trámite de Compras:</b>	<b>CP-29/2018</b>	<b>No. Adjudicacion</b>	<b>159</b>	<b>Fecha Adjudicacion</b>	<b>13/07/2018</b>	<b>Estado</b>	<b>03-Aprobado</b>
<b>Proveedor:</b>	Ofinova, SRL R 130775141						
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
		2.00	ud	3,592.6050	RD	7,185.21	
63	Escritorio de 28' x 48' base blanca y tope blanco	1.00	ud	7,379.4000	RD	7,379.40	
64	Silla de espera con brazos, asiento tapizado en tela de alto transito con goma espuma	26.00	ud	5,117.6719	RD	133,059.47	
65	Credenza enchapada 4 puertas 18 x 63'	2.00	ud	27,140.0000	RD	54,280.00	
66	Escritorio enchapado frente curvo 71'	1.00	ud	35,636.0000	RD	35,636.00	
67	Lateral de escritorio 40'	2.00	ud	7,384.5800	RD	14,769.16	
68	Escritorios de 28'x 48' color gris y tope chocolate	2.00	ud	7,273.2350	RD	14,546.47	
69	Archivo lateral 8 1/2x13 de 4 gavetas en metal color gris	3.00	ud	21,723.9067	RD	65,171.72	
7	Moldura de terminación A oto (W) Horizontal W1200	2.00	ud	387.1000	RD	774.20	
70	Archivo lateral de 2 gavetas en metal color gris, para documentos 8 1/2 x 14, sist anti vuelco	1.00	ud	11,005.6600	RD	11,005.66	
71	Archivo vertical de 4 gavetas color gris 8 1/2x13	2.00	ud	13,334.6950	RD	26,669.39	
72	Butaca negra respaldo en malla, asiento tapizado en tela de alto transit, diseño ergonomico	12.00	ud	2,260.4317	RD	27,125.18	
73	Butaca de espera negra tapizada en tela de alto transito espaldar en malla de alta resistencia con goma*	2.00	ud	7,749.6600	RD	15,499.32	
74	Sillon semi ejecutivo ergonomico tapizado en piel grado A c/negro espaldar medio, linea moderna	10.00	ud	13,800.7730	RD	138,007.73	
75	Silla semi ejecutiva en pu negro, diseño moderado	2.00	ud	8,202.7800	RD	16,405.56	
76	Butaca de espera ergonómica tapizada en tela de alto transito c/negro espaldar en malla	4.00	ud	6,651.8125	RD	26,607.25	
77	Sillón ejecutivo ergonómico tapizado en tela de alto transito c/negro, asiento en goma espuma	3.00	ud	12,939.8333	RD	38,819.50	
78	Instalación	1.00	ud	19,937.3200	RD	19,937.32	
79	Instalación *	1.00	ud	2,330.3300	RD	2,330.33	
8	Moldura de terminación A oto (W) Horizontal W1500	13.00	ud	513.9723	RD	6,681.64	
9	Moldura de terminación A oto (H) Vertical H1500	38.00	ud	511.3766	RD	19,432.31	
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>3,773,877.19</b>	
<b>Total Adjudicado RD\$</b>						<b>3,773,877.19</b>	
<b>Observaciones</b>							
a) Los precios unitarios incluyen impuestos b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución							

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Responsable: \_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Cargo: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Firma